QN-BM-08

NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /DKQN-HĐQT         Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

 V/v công bố về việc lập danh sách cổ đông

thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông

bằng văn bản

Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

Mã chứng khoán: PQN

Trụ sở chính : Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại : 0255 3827492          Fax: 0255 3827507

Website  : www.ptscquangngai.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Hồng Phong – Người đại diện theo

pháp luật/Thành viên HĐQT/Giám đốc.

Loại thông tin công bố: bất thường.

Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

(PTSC Quảng Ngãi) công bố về việc lập danh sách cổ đông thực hiện quyền lấy ý kiến

bằng văn bản như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng: ngày 25/10/2024

- Thời gian gửi Phiếu lấy ý kiến: dự kiến ngày 30/10/2024

- Nội dung họp/lấy ý kiến:

+ Bổ sung ngành, nghề kinh doanh của Công như Phụ lục đính kèm;

+ Sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty tại Điều 3 (Mục tiêu hoạt động của Công ty)

tương ứng, phù hợp với nội dung bổ sung ngành, nghề kinh doanh nêu trên.

- Địa điểm thực hiện: tại trụ sở chính của PTSC Quảng Ngãi; địa chỉ Lô 4H, đường

Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

11/10/2024 tại đường dẫn www.ptscquangngai.com.vn.

Chúng tôi cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT; BKS;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, HĐQT.

               NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 78/BB-HĐQT/2024

http://www.ptscquangngai.com.vn/
http://www.ptscquangngai.com.vn/

QN-BM-08

NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /DKQN-HĐQT         Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

 V/v công bố việc tổ chức lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản về nội dung bổ sung

ngành, nghề kinh doanh

Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

Mã chứng khoán: PQN

Trụ sở chính : Lô 4H đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại : 0255 3827492          Fax: 0255 3827507

Website  : www.ptscquangngai.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Hồng Phong – Người đại diện theo

pháp luật/Thành viên HĐQT/Giám đốc

Loại thông tin công bố: bất thường.

Nội dung thông tin công bố: Ngày       /10/2024, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC ban hành Nghị quyết số      /NQ-DKQN-HĐQT về

việc thông qua việc tổ chức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản về nội dung bổ sung ngành,

nghề kinh doanh.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

11/10/2024 tại đường dẫn www.ptscquangngai.com.vn.

Chúng tôi cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT; BKS;

- Lưu: VT, HĐQT.

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số       /NQ-DKQN-HĐQT

ngày        /10/2024.

               NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

 GIÁM ĐỐC

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 78/BB-HĐQT/2024

http://www.ptscquangngai.com.vn/
http://www.ptscquangngai.com.vn/

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

Số:         /NQ-DKQN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua việc tổ chức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản về nội dung

bổ sung ngành, nghề kinh doanh

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa

đổi, bổ sung, hướng dẫn thi hành;

 Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa

đổi, bổ sung;

 Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

 Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (PTSC

Quảng Ngãi) đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 14/09/2023;

 Căn cứ Báo cáo số 1763/BC-DKQN ngày 08/10/2024 của Giám đốc về việc xem

xét bổ sung ngành, nghề kinh doanh của Công ty;

 Trên cơ sở Biên bản họp số       /BB-DKQN-HĐQT ngày      /10/2024 của Hội

đồng quản trị.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Thông qua việc tổ chức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản về nội dung bổ

sung ngành, nghề kinh doanh của PTSC Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Ngày công bố thông tin về việc lập danh sách cổ đông thực hiện quyền tham gia

biểu quyết lấy ý kiến bằng văn bản: ngày 11/10/2024.

2. Ngày đăng ký cuối cùng chốt danh sách cổ đông thực hiện quyền tham gia biểu

quyết lấy ý kiến bằng văn bản: ngày 25/10/2024.

3. Thời gian gửi Phiếu lấy ý kiến: dự kiến ngày 30/10/2024.

4. Nội dung lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản:

- Bổ sung ngành, nghề kinh doanh của Công ty như Phụ lục đính kèm.

- Sửa đổi, bổ sung Điều lệ PTSC Quảng Ngãi tại Điều 3 (Mục tiêu hoạt động của

Công ty) tương ứng, phù hợp với nội dung bổ sung ngành, nghề kinh doanh nêu trên.

5. Địa điểm thực hiện: tại trụ sở chính PTSC Quảng Ngãi; địa chỉ Lô 4H, đường

Tôn Đức Thắng, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Trưởng các Bộ phận liên

quan thuộc PTSC Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BKS;

- UBCKNN, Sở GDCK HN;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, HĐQT.

         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

       CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 78/BB-HĐQT/2024

PHỤ LỤC

DANH MỤC NGÀNH, NGHỀ KINH DOANH BỔ SUNG
(Đính kèm Biên bản họp số        /BB-DKQN-HĐQT ngày      tháng 10 năm 2024)

STT Tên ngành, nghề kinh doanh bổ sung Mã ngành, nghề

1
Hoạt động bảo vệ tư nhân

Chi tiết: Dịch vụ bảo vệ an toàn
8010

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 78/BB-HĐQT/2024

	121 - Cong bo ngay dang ky cuoi cung chot danh sach co dong lay y kien co dong bang van ban
	120- CBTT- thong qua viec lay y kien co dong bang VB bo sung  nganh nghe kinh doanh
	120- CBTT- thong qua viec lay y kien co dong bang VB bo sung  nganh nghe kinh doanh
	119 - Nghi quyet thong qua viec to chuc lay y kien co dong bang VB bo sung nganh nghe kinh doanh

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T09:04:08+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T09:04:10+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:44:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T09:02:57+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T10:43:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T11:13:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T11:13:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2024-10-11T11:13:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		2024-10-11T14:13:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document